INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES
FECHA ENTREGA DE INFORME:
N° IDDOC DECRETO: 1850383

NOMBHRE DEL CONTRATADO (A) BRAYHAN VIDAL
CARG( MONITOR

TALLERES
DEPENDENCIA DIDECO UNIDAD | BORALES

FECHA
NE DERRETO 953 pECReTo | ©/6/2024

MES AJCANCELAR OCTUBRE
FECHA

BOLETA N2 37 oL | 31/10/2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA

1/10/2024 2

8/10/2024

TALLER: CONJUNTO TRINAR 15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

1/10/2024

8/10/2024

TALLER: CONJUNTO MAILEN 15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

2/10/2024

9/10/2024

TALLER: VOCES DE ANDALIEN 16/10/2024

MPNITOR DE TALLER DE 23/10/2024

FORKLOR, ABIERTOS A LA 30/10/2024

CCRVIUNIDAD/ APOYAR Y
ACONPARAR EN ACTIVIDADES 2/10/2024

E LA DIRECCION DE 9/10/2024

DESARROLLO COMUNITARIO, .
CUANBO LAS NECESIDADES DEL TALLER: CONJUNTO SUYAI 16/10/2024

SERV|CIO ASi LO REQUIERAN 23/10/2024

30/10/2024

3/10/2024

TALLER: CONJUNTO EL 10/10/2024

CANTAR DE LOS LIRIOS 17/10/2024

24/10/2024

4/10/2024

TALLER: VOCES DE PLAZA 11/10/2024

CONDELL 18/10/2024

25/10/2024

4/10/2024

TALLER: REMODELACION 11/10/2024

PAICAVI 18/10/2024
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25/10/2024

TOTAL HORAS
MENSUALES

~N
o

—

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE UNIDAD

EL TRAB‘NADOR




