

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

05 NOV 2024

FECHA ENTREGA DE INFORME:

Nº IDDOC DECRETO: 1850383

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) BRAYHAN VIDAL

CARGO MONITOR

DEPENDENCIA DIDEKO

UNIDAD : TALLERES
LABORALES

Nº DECRETO 953

FECHA DECRETO : 6/6/2024

MES A CANCELAR OCTUBRE

FECHA BOLETA : 31/10/2024

BOLETA N° 37

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITOR DE TALLER DE FOLKLOR, ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERAN	TALLER: CONJUNTO TRINAR	1/10/2024	2
		8/10/2024	2
		15/10/2024	2
		22/10/2024	2
		29/10/2024	2
	TALLER: CONJUNTO MAILEN	1/10/2024	2
		8/10/2024	2
		15/10/2024	2
		22/10/2024	2
		29/10/2024	2
	TALLER: VOCES DE ANDALIEN	2/10/2024	2
		9/10/2024	2
		16/10/2024	2
		23/10/2024	2
		30/10/2024	2
	TALLER: CONJUNTO SUYAI	2/10/2024	2
		9/10/2024	2
		16/10/2024	2
		23/10/2024	2
		30/10/2024	2
	TALLER: CONJUNTO EL CANTAR DE LOS LIRIOS	3/10/2024	2
		10/10/2024	2
		17/10/2024	3
		24/10/2024	3
	TALLER: VOCES DE PLAZA CONDELL	4/10/2024	2
		11/10/2024	2
		18/10/2024	3
		25/10/2024	3
	TALLER: REMODELACIÓN PAI CAVÍ	4/10/2024	2
		11/10/2024	2
		18/10/2024	3
		25/10/2024	3
	TOTAL HORAS MENSUALES		70



FIRMA DEL TRABAJADOR

MARÍA SOLEDAD SÁEZ VILLANUEVA

ENCARGADA DE UNIDAD



ALDO MARDONES ALARCON
DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO